
Projekt z dnia 15.03.2005 r. 
Druk nr 64/2005 

 
 

UCHWAŁA Nr                                   
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia  
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom i placom. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), Rada Miejska w Łodzi 
 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr VIII/38/77 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 29 września 1977 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom i placom § 1 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Rondu komunikacyjnemu u zbiegu ulic: Pomorskiej, Uniwersyteckiej i Stefana 
Kopcińskiego nadaje się nazwę rondo Solidarności”. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 
 

Sylwester PAWŁOWSKI 
 

 
 
 
 
Projektodawcą uchwały jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 


